
Zarządzenie Nr 54/06 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia  29 września  2006 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia  nr 51/05 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 27 października 2005 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu przyznawania świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  zarządza się, co następuje: 

                              

Na podstawie art.186 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 
1365 z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

1.      W porozumieniu z uczelnianym organem Samorządu Studenckiego – w Regulaminie przyznawania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile wprowadza się następujące zmiany: 

2.      W § 8 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Stypendium na wyżywienie przyznawane jest na semestr lub 
rok akademicki zgodnie z § 4 ust. 2,3 i 4.” 

3.      W § 9 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: „Stypendium mieszkaniowe przyznawane jest na semestr lub 
rok akademicki zgodnie z § 4 ust. 2,3 i 4.” 

4.      W § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Student urlopowany nie otrzymuje stypendium socjalnego, 
stypendium na wyżywienie i stypendium mieszkaniowego z zastrzeżeniem ust. 2.” 

5.      W § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Student może ubiegać się o przyznanie stypendium 
socjalnego, stypendium na wyżywienie i stypendium mieszkaniowego, jeżeli udzielenie urlopu 
nastąpiło z przyczyn zdrowotnych” 

6.      W § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie:” Studentowi okresowo wstrzymuje się przyznane stypendium 
socjalne, stypendium na wyżywienie i stypendium mieszkaniowego w przypadku zawieszenia w 
prawach studenta”. 

7.      W § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przyznane stypendium socjalne, stypendium na wyżywienie i 
stypendium mieszkaniowego nie przysługuje w następujących przypadkach: 

1)      skreślenia z listy studentów, 
2)      przebywania na urlopie dziekańskim z wyjątkiem § 10 ust. 2, 
3)      ukończenia studiów zgodnie z § 4 ust. 3 i 4. 

8.      W § 12 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:” Ustanie stanu będącego podstawą wydania orzeczenia, o 
którym mowa w ust. 1 lub wygaśnięcie ważności orzeczenia powoduje wygaśnięcie prawa do 
otrzymywania przyznanego świadczenia.”. 

9.      W § 12 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:” Wysokość stypendium specjalnego dla osób 
niepełnosprawnych uzależnione jest od stopnia niepełnosprawności.” 

10.  W § 12 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:” Wysokość stypendium specjalnego dla osób 
niepełnosprawnych ustala Rektor w drodze zarządzenia, w porozumieniu z przedstawicielami 
uczelnianego organu samorządu studenckiego PWSZ w Pile.” 

11.  W § 16 dodaje się ust.4 w brzmieniu: „Stypendium za wyniki w sporcie przyznawane jest na 
semestr lub rok akademicki zgodnie z § 4 ust. 2,3 i 4.” 

§2  

Wprowadza się tekst jednolity uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1 w brzmieniu załącznika nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 roku 

 

http://bip.pwsz.pila.pl/law/rectordirectives/zarz/pliki-pdf/RPPM.pdf
http://bip.pwsz.pila.pl/law/rectordirectives/zarz/pliki-pdf/RPPM.pdf

